Askersunds
KOMMUN

Desirée Garp

Forvaltningsekonom

Taxor och avgifter 2025

Maltidspriser

Maltider, sarskilda boenden
Maltider, korttidsboende
Maltider, dagverksamhet

A-priser

Hemtjénst

Kommunal hilso- och sjukvérd, registrerad i
hemsjukvarden

Kommunal, hdlso- och sjukvard, ej
registrerad i hemsjukvéarden

Forvaltning av dodsbo

Korttidsvard
Utprovning av hjalpmedel
Bedomning och intyg for bostadsanpassning

Trygghetslarm

Maénadsavgift
Installationsavgift for nytt larm
Borttappad/trasig* larmknapp
Ej aterlamnad larmknapp

Nycklar
Borttappad/trasig* tagg/nyckel till Syrenen,

Borgmastargérden samt Smedsgarden

Maltider, gruppbostader

4 845 kr/mén
159 kr/dag
100 kr/dag

454 kr/timme
435 kr/manad

217 kr/besok

420 kr/timme och
handlaggare

88 kr/dygn

200 kr/tillfalle
200 kr/tillfzlle

380 kr/manad
282 kr

1 304 kr

2 738 kr

1304 kr
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(4 750 kr/man)
(156 kr/dag)
(98 kr/dag)

(454 kr/timme)
(435 kr/manad)

(217 kr/besok)

(420 kr/timme och
handlaggare)

(86 kr/dygn)

(200 kr/tillfalle)
(200 kr/tillfalle)

(380 kr/manad)
(282 kr)

(1 304kr)

(2 738 kr)

(1304 kr)

Brukare debiteras for samtliga maltider som intas per dag. Vid intag av mellanmal péa formiddag
och eftermiddag utgar tvé debiteringar enligt belopp nedan.

Frukost
Mellanmal
Lunch
Middag

20 kr
15 kr
57 kr
34 kr

(19 kr)
(14 kr)
(54 kr)
(32 kr)
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Avgifter for maltider i korttidsboende samt kontaktfamilj
Beloppen och éldersindelningen utgér fran konsumentverket.

Alder Heldag Halvdag

0-5ar 54 kr (52 kr) 27 kr (26 kr)
69 ar 79 (76 kr) 40 kr (38 kr)
10-13 ar 100 kr (96 kr) 50 kr (48 kr)
14— &r 120 kr (115kr) 60 kr (58 kr)

Avgifter for hyra och mat vid boende i bostad med sarskild service for barn eller
ungdomar enligt LSS

Hyra 1 897 kr (1 849 kr)
Matkostnad 98 kr (96 kr)

Avgifter for fritidsresor

Avgift, per mil 25,0 kr (25,0 kr)

Avgifter for maltider vid boende i familjehem eller bostad med sarskild service

D4 négon under 18 ar far beslut om boende i familjehem eller bostad med sdrskild service for barn
eller ungdomar enligt LSS, &r fordldrarna, enligt 20 § LSS, skyldiga att i skélig utstrdckning bidra till
kommunens kostnader for omvéardnaden. Kommunen tar da ut en underhallsavgift som beréknas pa
samma sétt som Forsdkringskassans underhallsbidrag, beloppet ridknas sedan upp med utifran
prisbasbeloppet arligen.

*Debitering for trasig knapp eller tagg sker enbart da enheten forlorat sin funktion pa grund av
vdrdsloshet eller annan oaktsamhet.
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